PHILIPS

Lighting

Yaratict Mimari ve
Medya Cephe
Uygulamalar icin
Dogrudan Gorus
Lineer Aydinlatma
Armaturleri

UniBar

UniBar bina cephesi ve dis mekan dekoratif mimari aydinlatma uygulamalari icin
tasarlanmis, ylizeye monte, dis mekan sinifi ve ince boyutlu lineer LED dogrudan
gorlntuleme aydinlatma armaturudur.Saglam mekanik ve benzersiz optik tasarm,
armatiri bina cepheleri, medya cepheleri, kdpruler, Ust gecitleri aydinlatmak ve ince
lineer bir dogrudan goruntuleme aydinlatma ¢6zUmu gerektiren her turlt uygulama
icin ideal hale getirir. Mimarlar ve tasarimcilara genis bir dizi konsepti ve tasanmi,
sinirlama olmaksizin kesfetme 6zglrlugl saglamak icin 10 piksele kadar (101Ds)
kullanilabilen ve dogrudan goriuntuleme daginik lens, uctan uca baglanti icin
ayarlanabilir dahili kablolama ve DMX kontroll secenegi mevcuttur. Beyaz, tek
renkler, RGB, RGBW ve ayarlanabilir beyaz renklerde sunulur.

Faydalan

- Dlsuk glclu LED'ler puruzsiz ve yumusak aydinlatma dagilimi sunar
- Kolay ve esnek kontrol icin 10 piksele kadar (101Ds) kullamlabilir

- Dogrudan goérinum uygulamasi icin genis 1sin agisi

- D1s mekanda kullanim i¢in saglam tasarnm ve IP66 sinifi

- Farkl uygulamalan takmak icin iki tir montaj destegi
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UniBar

Ozellikler

- Standart: RGBW, RGB, 2700 K, 3000 K ve 4000 K

- istege Bagli 5000 K, Tek Renkler ve Ayarlanabilir Beyaz
- Standart 300, 500 ve 1000 mm urun uzunluklan

- DMX kontrol secenegi ile mevcuttur

Uygulama

- Kopruler, Anitlar ve Bina Cepheleri
- Parklar ve meydanlar

+ Manzara

Boyutlu ¢izim
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UniBar

URUN BILGILERI

Genel Bilgiler
Tertibat dahildir

Mekanik ve Muhafaza
Optik kapak tipi

Muhafaza Rengi

Mekanik carpisma koruma kodu

Girisime Kars1 Koruma Sinifi

Onay ve Uygulama

CE isareti

Isik Teknik Ayrintilan

Order Code Full Product Name
72533199  BCS340 48LED 30K
24V OC L100
74890399 BCS340 48LED 40K
24V OC L100
72531799  BCS340 24LED 30K
24V OC L50
74892799  BCS340 24LED 40K

24V OC L50

BCS342 Detail Photo

BCS342 Detail Photo

BCS342 Detail Photo

Hayir

Opal

Gumus

IKO8

IP66

Evet

iliskili Renk  Renk

Isik kaynag1  Sicaklig olusturma
rengi (Nom.) dizini (CRI) Isik Akis
Sicak beyaz 3000 K 80 565 Im
Notr beyaz 4000 K 80 600 Im
Sicak beyaz 3000 K 80 290 Im
Notr beyaz 4000 K 80 305 Im
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BCS342 Detail Photo

BCS342 Detail Photo

BCS342 Detail Photo

Order Code Full Product Name

74893499  BCS340 12LED 27K
24V OC L30
74894199  BCS340 12LED 30K
24V OC L30
74895899  BCS340 12LED 40K
24V OC L30
72534899  BCS34160LED 30K

24V OC L100

Isik kaynag:

rengi

Sicak beyaz

Sicak beyaz

Notr beyaz

Sicak beyaz

iliskili Renk  Renk

Sicakhig olusturma

(Nom.) dizini (CRI) Isik Akisi

2700 K 80 145 Im

3000 K 80 145 Im

4000 K 80 155 Im

3000 K 80 725 m
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UniBar

Isik kaynagi

Order Code Full Product Name rengi

72528799  BCS34160LED 40K  Notr beyaz
24V OC L100

72532499  BCS34130LED 30K Sicak beyaz
24V OC L50

52003599 BCS34118LED 30K Sicak beyaz
24V OC L30

74900999 BCS34118LED 40K Notr beyaz
24V OC L30

53682199  BCS342120LED 30K  Sicak beyaz

24V OC L100

Calistirma ve Elektrik

Order Code

72533199

74890399
72531799

74892799
74893499
74894199
74895899
72534899
72528799

Full Product Name

BCS340 48LED 30K 24V OC L100
BCS340 48LED 40K 24V OC L100
BCS340 24LED 30K 24V OC L50
BCS340 24LED 40K 24V OC L50
BCS340 12LED 27K 24V OC L30
BCS340 12LED 30K 24V OC L30
BCS340 12LED 40K 24V OC L30
BCS34160LED 30K 24V OC L100
BCS34160LED 40K 24V OC L100

Kontroller ve Dim Etme

Order Code

72533199

74890399
72531799

74892799
74893499
74894199
74895899
72534899
72528799

Full Product Name

BCS340 48LED 30K 24V OC L100
BCS340 48LED 40K 24V OC L100
BCS340 24LED 30K 24V OC L50
BCS340 24LED 40K 24V OC L50
BCS340 12LED 27K 24V OC L30
BCS340 12LED 30K 24V OC L30
BCS340 12LED 40K 24V OC L30
BCS341 60LED 30K 24V OC L100
BCS341 60LED 40K 24V OC L100

iliskili Renk
Sicakhigi
(Nom.)
4000 K
3000 K
3000 K

4000 K

3000 K

Renk
olusturma
dizini (CRI) Isik Akis Order Code
80 770 Im 53685299
80 365 Im 53691399
80 205Im
53712599
80 215Im
53715699
80 1.535 Im
Gli¢ Tuketimi Order Code
2w 72532499
2w 52003599
6w 74900999
6 W 53682199
3W 53685299
3W 53691399
3W 53712599
1BW 53715699
1BwW
Dim Edilebilir Order Code
Hayir 72532499
Hayir 52003599
Hayir 74900999
Hayir 53682199
Hayir 53685299
Hayir 53691399
Hayir 53712599
Hayir 53715699
Hayir

PHILIPS

Isik kaynagi
Full Product Name rengi
BCS342 120LED 40K  Notr beyaz
24V OC L100
BCS342 120LED Kirmizi, yesil,
RGBNW 24V OC mavi ve
L100 DMX beyaz
BCS342 36LED 30K Sicak beyaz
24V OC L30
BCS342 36LED 40K Notr beyaz
24V OC L30

Full Product Name

BCS34130LED 30K 24V OC L50
BCS34118LED 30K 24V OC L30
BCS34118LED 40K 24V OC L30

BCS342 120LED 30K 24V OC L100
BCS342 120LED 40K 24V OC L100

iliskili Renk
Sicakhig
(Nom.)
4000 K

BCS342 120LED RGBNW 24V OC L100 DMX

BCS342 36LED 30K 24V OC L30
BCS342 36LED 40K 24V OC L30

Full Product Name

BCS34130LED 30K 24V OC L50
BCS34118LED 30K 24V OC L30
BCS34118LED 40K 24V OC L30

BCS342 120LED 30K 24V OC L100
BCS342 120LED 40K 24V OC L100

BCS342 120LED RGBNW 24V OC L100 DMX

BCS342 36LED 30K 24V OC L30
BCS342 36LED 40K 24V OC L30
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Renk
olusturma
dizini (CRI)
80

80

80

Isik Akist
1.630 Im

1125 Im

480 Im

510 Im

Gili¢ Tuketimi

75W
4w

4w

24 W
24W
24W
75W
75W

Dim Edilebilir

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Evet

Hayir
Hayir



